

05.07.2024

HİCRİ YILBAŞI VE MUHARREM

إِنَّ الَّذِينَ آمَنُوا وَالَّذِينَ هَاجَرُوا وَجَاهَدُوا فِي
سَبِيلِ اللَّهِ أُولَئِكَ يَرْجُونَ رَحْمَتَ اللَّهِ وَاللَّهُ
غَفُورٌ رَحِيمٌ

Muhterem Müslümanlar!

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyuruyor; **“İman edenler ve hicret edip Allah yolunda cihad edenler var ya, işte bunlar, Allah’ın rahmetini umabilirler. Allah, gafur ve rahimdir.”** (Bakara, 2/218)

Allah nasip ederse önümüzdeki Pazar günü Muharrem ayının ilk gününe ulaşmış, Hicri 1445 yılını yaşamaya başlamış olacağız. Bu başlangıcın toplumumuza ve tüm insanlığa hayırlar getirmesini Yüce Rabbimizden niyaz ediyorum.

Değerli Cemaat!

Hicret; Hz. Muhammed (s.a.v.) ve arkadaşlarının Miladi 622 yılında Mekke’den Medine’ye göç etmeleridir. İslâm tarihinin bu şerefli yolculuğu, hakkın ve hakikatin yeryüzüne hâkim olması için imkân arayışını simgeler. Hicret; Allah’a iman, sadakat ve teslimiyetin, sabır ve sebatın göstergesidir.

Hicret; Allah’ın rızası, insanlığın huzur ve barışı için sahip olduğu her şeyden vazgeçen fedakâr bir muhacirin, kendisine kucak açan cömert bir ensara kavuşmasıdır. Kur’an-ı Kerim’de bu zahmetli ve bereketli yolculuğun kardeş kıldığı muhacir ve ensar şöyle müjdelendir; **“İslâm’ı ilk önce kabul eden muhacirler ve ensar ile iyilikle onlara**

uyanlar var ya, Allah onlardan razı olmuş, onlar da Allah’tan razı olmuşlardır.” (Tevbe, 9/100) Muharrem ayının onuncu günü Aşura günüdür. Peygamber Efendimiz (s.a.v.); **“Aşura günü tutulan orucun, bir önceki yılın günahlarına kefaret olmasını Allah’tan ümit ediyorum”** buyurmuş, Aşura gününe, Muharrem’in dokuzuncu veya on birinci gününü de ekleyerek iki gün oruç tutmayı tavsiye etmiştir.

Kıymetli Kardeşlerim!

Aşura günü; tarihimizde ve hafızalarımızda derin bir hüznü ile yer etmiş Hz. Hüseyin ve yetmişten fazla Müslüman ile birlikte Kerbela’da şehit edilmiştir.

Hz. Hüseyin; Kur’an-ı Kerim’i, rahmet peygamberin sünnetini kendine rehber edinmiş, zulme rıza göstermemiş, adaletsizliğe seyirci kalmamış, hakkın, hakikatin, huzur ve barışın yeryüzüne hâkim olması için bütün insanlığa onurlu bir mücadelenin eşsiz örneğini sunmuştur.

O halde geliniz! Kardeşliğimizi hedef alanlara karşı daima uyanık olalım, iyilerin ve iyiliklerin, kötülerin ve kötülüklerin karşısında olalım, hakkı ve hakikati ayakta tutalım, İslâm’ın aydınlığında buluşan gönüllerimizle, birliğe, dirliğe, vahdete koşalım.

Başta Hz. Hüseyin ve Kerbela şehitleri olmak üzere, mukaddesatımız uğruna can veren bütün şehitlerimize selam olsun. Makamları âli, mekânları cennet olsun.

Hazırlayan: Abdurrahim KURU

Vaiz-Kur’an Kursu Öğreticisi

GÜMÜLCİNE S. MÜFTÜLÜĞÜ